
PRoToKoŁ NR XL
z sesji Rady Miejskiej

w Małomicach

dnia 06 listoDada 2009 r.



PRoToKÓŁ
Z XLSf,SJI RA DY MIEJSKIEJ

W MALOMICACH
zdnii 06 liŚtopada 2009t.

XL ssja Rady MiejŚki€j odbyła sĘ w sa|i losiedzeń UŹędu Mie.jsldego
i fuzpocfęla się o sodzinie l4"'.
N. stm 15 Ednych N śsji lcestni.zylo 13 radnych'

Lisla obeońości stanowi zalącznik do niniejszcgo plotol.olu'
w sesji lcestniczyli: Pei MolgouIa smdcck! BuńisĘ Malońic. Pm Jacek Gtrlal
zaĘFa BumisEz' Pm \łinc.n9 chlostoŃti sekFraŹ Gmiry' Pmi Bańm K@\Bka
skdbnik Gminy, p*tlodńiczący olgdów $fkons*czych jednoŚsk pomocliczych, .adni'

D.!!2!4

OtMrcie sesii.

P,.ewdniąąc! Radr Mi.hłi.j rdllh! JaI cichdnowią dokda| o|Wi^ xL
ssji Rady Mjejskiej w MalÓfikach'
PosiLaI uDrcsbn}Ch 8oś.i: Peią Ma|coalę scndeką Bufujstz Małomic. PM Jacka
cuelota zaslępcę BlmisDa. Pda Nińccnl€go ch|osb\ski€go sekd.@ oniny' Pdią
BnlbaĘ K rowską skarblika cminy, Panią UBzUlę wilyńsk KeeMik Małonicki.8o
ośrcdka Kult!ry. pŹervodnicz4cych olsmóN *}łoiasczych jediostek pońocniczycb.
lospodM) s.sji Panic i Panótv Radn'th (lisb ap@@nych goś.i slooNi z.]ącaik do

PruwdlićząĆ, Radr Miekhi.j ośviadczyl. że m sto |5 ńd.ych s *sji
ucfesriczy l3 ńdnych. Bdn. steflni. Malycha nicobecna uspE$iedlnviom. Edna
Bffba.a Rcgula nieobccna uspr.wiedliviona, aGń Rada jest wladna do pod€jńowania
pń\rcmocnych ucbs?l i posbnoŃeń.

D!e-B&2

Ptze.lstat! ie n ie porzadku obtutl

P@wolhi.ząć! Rad! Mi.jskEj fuda! lon cichalo|łią pnenŚawil p@pomNnn'
poŹądek obmd xL ssj i (w alączeniu do pfutokolu)'

Plże-o.l,i.ac, Rodr Mi.hką pop@si| o dóani€ pmPozycji i uwag do
poponos!ńego porzłdlo obEd'

P|7euodni.ząc,' Rdllr Miejsl|i.j '''bJło''./ o (lłreślenic z p'oponow'ń.go
peądkn Óbrad Pkl 8' Inlo|mcja 1Prac R".l, Povia|a z,8aisl|i.co. ponią\!ż w dniu
dzisi€jszym ndny Rady PowiaN jest Óieob€cny'



PĘewodnicząc, Radr Miekkiej poddal pod closoveie żgłos7'ony sniosek.

closoł'eie:2- l] mdn'cĘ przociw 0 radnycl. $lrzymalo się 0 radn'Ych

PĘlwodniąącr Rad' Miejskiaj ośrviadczyl, Źe wńiosek 4nał pŹyjęll'

PąewodnicząĆ! Ral, Mi.j,kilj poddal pod glosowmie propono*'ey porzalek
obnd sesji f nmicsionądimą'

Glosos?nie: u l] IadDyclr, plćcnl 0 ndnych' lstrz.Ęralo się 0 radnych

Przerodnicząc! Rd.U Mitjskiej .ś*iddcz,|. zc poŹądek 2 ńaniesioną hieą
zośal pż)ljęl' (l'alączeniu do plotokolu)'

Dr-!!!-!

Prz|,iecie Drolokohl z XXX]X sesii z.liia 15 vtześnio 2009|,

PĘ.wodniąącr Ran! Mbkkiej poinfornołal' że komisja splałdzająca pńtokól
N skladzie radDy Józef KaĘiński. ndny JaD s\łielzański, ladny KŻ,ysztof Kohon
zpozm|a się f ptolokolcm z xxxlx scsji Rad]'Miejskiej \'Małonricach z dnia 15
w'cśfua 2009 roku ńic vńioslau$ag'

PĘ.wo.lniąąc} Rad', Miejskiej poddal pod glosowanie pŹiljęcie potokolu f
xxxlx scsji Rady Mjcjski.j z dnia l5 }Peśnia 2009 rokn

Glosotlnie:a 13 iadnycb.prz.ci* 0 ndnych. lvslźłralo się - o radnych

Pąelodniąą!,^ Ro.lr Miejstiej oś\Yiadcz]l, Że prolokól z x)oox sesji zoslal

PĘ.|,o.lniąąc! Rad! MiejskĘj pŹ€dslawił sklad Konrisji spmwdzająŃj
pralvldłos!ść protokolów !v lv kwtr|ale 2009 ioku:

L Radm Stfmia Malycba
3 R.dnj" Rońm Mminiak

P!-pM

rhkthl,lĆfu Bunist
wvkonania uchwal.

Ptegol,iĆ4c! Ra ! Miehkiej poplosil Pn'ł 'n|,łlJ'ż o prredslarvienie

Pa"i Bunislą prćdśa\'ila infomrlcję z pmc Bumistua Malomic *' oklesie
niędłsesilym \zesieli/paździemik 2009r' v zkjesie prygotosania sesji Rady.
l!'kolmia łniosków i inlcrpelrcji mdnych. Ealizacji budżefu gminy, gospodarcwania
nieniefo końunalnJ'fo. Balizacji i plztgolo*'mia pnc renonto$rch i inivstyĆji.



Pźevodhićzą.! R".lr MieJshlej p@dslawil infomację z okrcs! ńiędzysesyjneso
Ió'09'2009r 05'1I'2009|' jn:

l' w okEsic ńiędzysesyjnyń PżĆwodriczĄcy Rady pŹ'vgolowyval i podpisywał do
pżĆklania uchtly Rady Mi.jskicj !.djęte na )ofiIx *Śji w dÓiu 15'09.2009r' i
z8loszone PŹez adnych Mioski i inlcF.lrcje'

2. v dniu ]9,09,2009r Pżć$!dnicz4p' R.dy Miejskiej lcaslnicryl w u@ż'st'fi
podsuńosdi! Ealiz€ji pŃjćkfu .'wiedza p6zpońĆń do pż's'ości''
NsPólfinansowme8o r środków Eurcpejsłiego FDduszu spo|ecaego N zespole
sfkó| w Ma|ÓniĆmn.

Eospodłki nies2ł&iosfj, orEEniacji $!boló!v dÓ Ptrlmenlu Euopej9kie8o, ulŹymMia
ziekni i meliolacji, altyłiacjiosób beaobomych (tv z4]ączeni! do p'otol@lu)'

P!-pAl

Infothdcia Przcwodnicznc.so Radr Mieiskiei w otu$ie hiedzvs$vinvn.
Ł!?ł!4! j9g!!ŚUn!!i'ii3sd L

w dniu 26'l0'2009I. PŹeqodlicf4.y Rldy Miejskiej u.zeŚtniczyl w wspólnym
posicd4niu stalycb konisji Rndy' Ponadto puedś.wil i.folmację o qnikach oaliz
oświadc4ń mljątkorych Edny€h Rady Miejskiej $' Małomicach'

N dniu 28102009r' Pżą\odńi.'4.y Rady Miejsli€j lc&smiczyl s' uŃ4śej
konfc'ćncji Podsumorwjąaj Prjekl Pn' 'Att)aw intc8Bja kobi.t cniny Malomicc..
\$Ńllinmso\6ny Z ś'odtóN Unii ElmP.jskiej N lmach Euop.jskieBo FmdBzu

Przcaodnicfący Rady nczcstniczy| w PuyBotowiu malelialów na xL sesję Rady
Miejskicj.

w piąlck godz' l4m' 1500 PŹe*odniczący Rady s tlkcie pelnienio dyżuów zalaiwial
splo$ z8lszne pŹez micszkońcó{ 8Diny, spEt! dotyczące R!dy'

J .

4.

5 .

PĘ.|.adniąĄc! RdrĘ Mi.hłi.j pnc&tN'| piMo N&Ź.lni\a Użędu słalboslgo
$ zagańiu infomujące. ż€ dokonal da|iŹy oświadczeń ńajątko$lth a 2008 ńt tdn}th
Rady Miejskiej N Malomi€c (v zlqcz.niu do Pnlotofu) Pudslosil infomacjc o
slniłrch analiz oświadcreń ńająttoĘch 'adnych Rady MiejŚkicj w Malońicach ( w
ałącf eniu do potokolu)'

Pąerodli.zą.d lkhisji Re'|i4)JneJ hd Alina Ben.dlk ośłhdczyla' że Konisja
R€$izyjna w dniu 2ó paźd'€mika 2009 r' odbyla wspólnc posi €dueni. z KomisjąBudż€fu'
oospoddki i spńw spolecaych opiniowala ptoj.kly uchwal. któt. pŹedśawime i
podejmo\llnc są .a dzisĘ9ej ssji'

Plz'ń.lntząc! Kohisji Bulżela, Gospodorli i sPrdł spol..zn,ch fuIn! Jan
''''da,ijłi oś*iadcz}'I' ż! (ońisj' Budżelu. Gospod&h i spEs' spol{mych w dniu
26 paździcnit. 2009 rcl.a onbyIa łśpó|nc posieduni€ z Konisją R.wizyj.ą opinios'a]a
prcjelq ucnw.l' kóE PŹeds|asiee sĄ i podejmo$'ee na dfigiejsa] s.sji'



Ptdodnicząt! R.lb Mąski2j poprcsil o zslasaie p},rai stwierdf'j4c' żc ńić foa
py(ań p*sfedl do naslępne8o punktu poŹądku obmd sesji'

D-!g.!gś

|nlenelacie i zaoflanio radnv.h i solł,sów P|z.wo.Iniczqc.go sanotża.lu
Mieszkańców

PżaŃdnfuaćr R l, Mi.jską poProsi| o z.llasaie i't€ry€lacji i aprlań.

Poprosila o s{aśnienie t\ spBwie na6bjąc'.b zwolnień w fimie ovot.k'

PnIi Bn|nislż poinfofroŃ^|4 iż ddo,zja o śrcdoliskos1ch uv'nn!Ówdiach !.a|iacji
pŹedsięwzięcia zos|a}a wydan!. jcdn.k jedna ze slion złoŹyla odwoldie do
sanożądosego Kolegiu odwolawcz.go. klóre ptychy|ilo się w części do o8uncntów
odłolująccgo się i ucb'lila w colośoi deyŹję i Śplasę pŹ€krla do ponown.go
rczpalŹenia' PoNodem ponoM€8o lozpltknia d4yzji jeś błąd ł ńpoicie gdzić Podańo,
że odleglości dÓ obŚm chrońion.8o objęGgo ProBrm€n. NATRUA 2000 Malomickic
Lęgi $lnosi I200n' a ńe l2o heróN jak w trc4Tistości' w zMą*u 2 poł1ższym
slalo się lionircaJń spor2łd2oic licksu do npońu'

Radn, Rond Matiniąk
z.pial. ldedy rezp€aą się pńce budoNlan. fsiąut z budo{ą drcgi 8ni@cj s! si

Pd,i Bnnis|ąÓ.Ni^dc4|,'iż dokun.ntej. rcchnicm dotycząca drcgi w LubishÓwie
jcś jUż puy8otową jednat budowa w^V dlogi nie będzi€ ńÓ'iM v mlo 2009 o@
20l0'Posldenjesbrak$Plyarudobudżcfu,atakż€rozpocŹętejużinwcslycj.nal.lenie

Rn d i ! Mi c n d l P rz'\ i ę.h !
ap'1al. dlaĆzegÓ Źosdly zotończon. 'oboly melioncyjnc na uz'1kaclr ro|nych łÓ łsi
Boblzany (dfiałki Pai N@rewicz)'

?d|i Bańb1Ępnin|rffin\|a|a' iż roboly mclioracyjne vTkoly}'ee są \'za}Esie
aP|Uo\m}ch yodto\. |ednał ńof |ń\o<l Śą og'anrfońr

RddI| H.n Ą'^ Bdlucz!ńs^i
zś|osi| ab.zPisćnie uszlodzoncgo d.chu ńs ś\ietlicy si€jstiej st \5i slnsit'

Pdni BnrńiŚr7 poinfomoN'|'. ż. zc'.l. jUŹ \Ęko.fua doku€nlacja o..ńo$a na
rcmo dachu' nalońidl do caŚu rofp€fęda pńc '€nontort)Ch d.ch zosl&ie
rynczMwo zNzpEczonl.

Radn! Ro an M"rciri"k
zglosil umgę na fakt ńasilenia sk populacji bobtów w obĘbie łsi Lubi.chów ow
wniosko$al o podjęcie stosormyclr dzill!ń ZnieŹających do ich usuńjęcia'



Pa'i a''a'J'ż poinfomowa]a. iż na dzień dzisiej9y nie plmuje się rozpoczęcia budovy
drogi. fe wzclędu na adlużeniq B podatku rclny.' Jednocfcśnic Maczyla' że ve wsi
I,ubiechówjeś prowadzon' Enont Enizy osP'

P''' ar',6łz zaprcpońowałą by *'laściĆiele
Śię UsDqać pÓwŚałe żereńie. Posoden] jest brak

Sollls Danuh Ganoeska
zaD'lalo. czy ht'aieje perspekt}s'a budovy drÓci

zapylal' d|aczego \' śMetlicy wiejskiej

Fani Bu|hlislĘ poińlbmosalą iż

gospodastw we wlónym aklesie st.rali
pńcoMików n€lioEcinych'

cninńej st łsi l-ubiechów'

*' ŚliMiku bEkuje ]ącZ inlemetoNego,

lącze iÓleńelowe zoslllie doprowadzone rv

Pąatltnic.ąl'^ R".!r Micjskiej oBlosił pżes'ę Po pżeNie waorvi] obrady. udzielając
g|osu Konendfulowi Póstwowej Powiatowej sliaży Pożdne.j w żheaniu Jmowi
fdunko{i, kióiy pŹedstaM] in|omacje o zakupie dotoqfuego prcz ominę podnośnika 2
dlabiną do samochodu strażlckieBo' Poinfomowal, iż w^ł podnośnik jesl prcdŃcji
klajoweJ' s|uzy do pracy na w}'s' do 25 m' ore ńa mins ] n, Koszt onawimegÓ Śpżętu
lo I milion fI.. a czas jeso ro'ozenia podczs atcji lo 2 minuly' wadą jest ilość
altomalyki. jcdnat pŹyśosos'my jeŚ dÓ s'&unków wiejŚkiĆh,
Po onówieniu Komcńdant Jań zdunek zaprosil Panią BumisĘ, Ddnych' aprcszonycl)
gośĆi do obejzenja ds splzęlu'

D.p-ł!J

Podiecie uchwal w sprawie:

Rad|l t|zls.I'lol Pdielec pÓdcfas gloso{hia projettów uchwal nie ucfesbicżył w ssji'

łvaże ia z,lodv ia udiele"ie bonifikoly od ceńv sD|zedaź:v lokalu
nieszkalnego wruz z udzialem w głuncie zbvwanvm na necz naiemcv ,
l r |, b i e b e z' f z. l d ł e o N |, h l.

Pąewd|iąącr Radr Miejshicj puedstawil plojek uchwaly rv spa*ie
rłflaienia zgody na udzielenie bo fikaty od ceny sprTda4' lokalu ni.szka]nego wŁ z
Udzialem $ ciunĆie zbywMyfo ńa Źecf najen]cy wlrybi. befpżelargow'nr
(w 2alączeniu do potokołu).

PĘewol|łiczącJ, Ra.b Mi.jskiej stwicldzjącj żc ni. ma uwag i py|ań loddal
!Ąckt uchwaly ł'teści pŹedsia$ioiej lod głosowmie.

Głosowrie 2a l 2 ńdńych' pu ecjł' 0 radnych' NŚż)m!ło się 0 radnycb

Pżevo.lnieząc, Ra.lr, Miejskicj ośviadczyl. ze uchwala zostala podjęta.



lzhdhia zo ponnik przrrod!.

Pnerod"iĆltc} R1!b Mi.jsłiej puedstawi| projek uch\'aly {'spńwie D&ia a
ponrnik PŹyrcdy {w załąĆzńiu do protokołu)'

Pąewdniąąc! Ra.b Miejskiei sNieilzającj że nie ma uwag i p}1ai podd'
prcjekl uchtly $' trcści pŹedslawiÓnej pÓd głosovanie'

olosowoie:2- 12adn]'ch'prdw 0 mduyclr. wstrzyba]o się - 0 iadnych

Pąewodniąąc! Rad, Mi.hkilj oświadczyl, Źe uchNala fostala podjęta'

likfui.Iacii znkh.|u bl.Iktogeqo Dl. .' Płz..Iszkole Plblicz,e v
Małon'icach,, w .elu Drzekszfulce"ią w iednos|ke budklowo ..Przedszkole
Pu bl i cu1. e Matohicac h ",

Pnero.l"iezącr Ra.lr, Miejski.j pŹedstawil piÓjekt uchwaly rY spB*ie likwidacji
zkladu budżeto$'e8o pn' .. PrudszkÓ|e Publiczne w Malomicacb..rv cclu pŹekszla]cenia
ł j ednośkę budżetosą ,'PŹcdszkole P ubl iĆzne w Malom icach., (rv zalączeniu do

PĘ.fuodni.ltc! Rdd'j Miejstu ślviedając. fe nie na uw'B i p}1ań po'ldal
pĄekt uchw.lv ]v lreści pu edstaNionej pod g|osoqmie,

Głosołmiej fa 12 Bdnyclr. pŹecnł 0 radnycb, wslŹynalo się 0 ńdnych

PŻvodniĆzI|ć! Rą.U Miektiej oświadcfyl' żc ucbł2]a bŚlala podjęla

okreśIenia wvsokoś.i s|a|!ek,oda|ku od nieruchohoki i zwolhień
o.l leEo Do.Iatku.lla Ghinv MalohiĆ.'

PĘeborlnićząc! Rad! Miekkiej pŹedsrawił pmjekt ucnrval' w spEwie obeślenia
slsokośĆi sawek podatku od uieruchoności i zwÓlnień od lego podatku dla Gniny
Malofuice (]v falącreDiLl do protokolu),

Pftevo.l"ic.ąq' Rnd, Miehki.j śłieldając. fe nie ma u$€g i pyai poddal
prcjekl uchrm]y s tteśĆi pĘedsla\'ionej pod głosowmie'

olosowbie: a 1 ] mdnych, pu ciw ' 0 ńdn'ch' wstr4lalo się ] radny

PĘ.fuod,iąącr Rad! Mąskiej ośs'iadczi l, fe uchsala zostala podjęla'

uchwdl.Ęilt w,sokoici slawek Dodo|ku o.l środkói trnhsoortowlch'

Pte|lotl,iczą.! Rdru Miejski.j plzedslasil pojekl uchwały *' spĘ$'ie UcbM]enia
\lsokości sla$ek podalku Ód środkó]v l.aspońoBlch (w fałączeniu do protololu)'



Pż.wdnićfą.! Rd.lr Mi2jski4 Świer.Izając' że nie m uwag i p)'ląi p.ddal
Pnjekt uchsaly rv @ści pŹedŚa\ion.j pod glosowni€.

Gló$Nfuiś: a 12 ńdnycl! prenv - 0 ńdnych' vŚrzFo]o się.0 ńdny

P@wdniąą.! Rdd, Mą'kiei ÓśNiadczy|' ż€ uchrEla rcstała Podjęta'

uslolehia wsokościifi

P@dniąąc! BdIl, Mi.h*i.j pŹedsl'wi| prjel'1 uóNały rv spEsje
Ńblenia *1sokości i bad pobofu ophly lĄlgowcj (s aląckniu do protokolu)'

P@odhiczą.! Rdd! Mi.j|l.u ltwic'dając. że nie na uwag i pytań poddał
piojekt Lchwaly w tieści pżedshwiońcj pod glosowlnic'

cłoso*mi€:2 l 2 radnyc h, plzgciw - 0 radnych' wŚtrżymalo się 0 ladnych

Pżefuo.lniĆząc! Rd|b Ml.hkle] oświadczyl' że uchwa]a 2osbła podjęla'

Udn N sesji zc'ÓŚn ni, krz,s.1o! Paw.|..

nidh bu.Iże.u qninł no 2009?ok

sł''ó ł pzedśa\i|a prcj.kt th\dy rv sPńsie mifu budżćl! gminy na 2009 ok
infomując. Z N pżedlożon}m prcj.tci. uch*!Ę eimy dotyc2ąl
DOCHODY
l' zgodnie rc nieą klŃyfikacji budżćloMj hienia Śię pMgńf dGhodó$
of4'me)th środkóN 2 doucji ozvojos'ct oa .cdiaję zdoi;
- .'l-ubuka szkola rósnych s2ni.' Rozdzi!| 80l 0l.
. ..wiedza pszPońem do pŹyszlości..' Rozdżidl85395'
- .Budowa Imalia.ji srirdm.j i dcszce$fj N D. Mrlonice elap II". Rozdzial9000l

' ,,Budoua systemu kanaliżcji fag'odowcj w lninie Malomicc'' Rozdzial 9000l

. 'stawimy na spoń w gminie - rczwój buy spońowo rckeacyjn€j modeniacja
i budowa boisk spońoły€h w MalonicŃh i Janovcu,,' Rozdzia] 92ó0l '
2. Zmniejszenie pleu dochodów z tylulu spŹedaży ni€nią któE PŹ€aaczon€ byly ńa
dotację celową d|a Malomickic8o ośŃdkd Kullury realizującego prcjekl 'Rewitaliacja
śMetlic jało Placów€k Apokajających Polmby kultulalne spol€caości wjejŚkich lnjiny
Malonice- świetlica N niejsołości Bob@.y..'

zabezpi€ca się doda&owe śrcdkj ra;

. gospo<td*ę ńńchońo&imi (tozdzia| ?0005 $ a300)' !. \rTdatE ^viąz'ne z
podzia|m .qeodezyjn''m &ialet' sTccną ni.ruchomości' ogloŚejfui pdosyńi ń|'
spŹedaż!.ierucnomoś.i'
' doda&i n'eźkaio$!. gd'ż lśvoh plmseych Nydottó\l m 2009 rck jeś
Ii4qslaEzjąca. aby zbezpi{zyć \ł}Plalę śrviadcań dla vźys&ich lpńqnjonych
Gozdzial85215 Slll0),



. z usagi na waost od dnia 0l Ć4sca 2008 rc|o o kwotę o'2o zł z eodfinę pEy
pncormiłów prac spolecmie Uf'1echych, krvola 7,520 żl niezbędna jes, aby pokryć
n'niejszą pods}zkę rY okesie ? foiesięcy Gozdfial 85295 $ 3l ] 0)'
. ze $zględu na w}'ższy niŹ planos'&o na 2009 rok ]Eosl ceń ensgii elektrycbei.
kłola zrYiękzenia 25.000 fl m załup energii ośrvicllenia drogotrgo, niefbędnajest aby
nóc oplacić $]'datki Niązane z ealizacjąleso zdnia do końca 2oo9 roku Gozdział 9ool5

. wafuńk' uno\]/ z!łańej ż Połiato{Ym UŹędrń Prcy okeślają26ady atrudnienia
*' rmach rcbót publicznych i pńc intesencyjnyĆh, z porł]'żsfego ll)niką iż na poĘcie
cześci vydatkó$'. które nie zoslaĘ renĘdołane w 2009 roku. niezbedne iest
żoe/DIec/e1|e  kuo l )  J . 'ooo / '  l  o /J ,  d .  aooa5 q  1oIo  l  $  d  i l o ,
. ponadlÓ prosi się o zabezpiecfenie kwoly 5'000 żł (rczdzia] 92]09 $ 42Io) na poĘcie
zkupu drcbnych maleriałów Emontor9ch na śBietlice wi€jskie w gninie'

l '500 zl 2 syd.tlów na plm 2agospodarormia p%ŚĘennego (rozdzial 7l oo4)
. l'j00 2] z łydalków na !Ślusi związare z doslarczeniem dokmentów porlatkowcn

2o'ooo 2l z kNoty plarowóej na sp]arę odsetek od ktd}tów i pożycuk (rofdzial
15701.),

25'000 zl f k$oly planormcj m Uslugi opiekuńcze dla osób samotnych i sfuszych'
Zadanie powyxze bylo EalibwMc $ ńmach prac inlenvenĆyjnyclr (rczdzial 85228),
. ponadto pozostałe dodatko{t śÓdki pocbodzą z mniejszenia kwoly vydatków na
,.RewitalizĆję śMetlic.jało p|acóĘel zspokajająĆych pohzeby kulluń|ne spoleczności
wiejskich gnriny Malonice świellica w niejsco]vości Bobfuy'. któla pows|ala po
ro6rz-va[ęclu pŹelargu'
Zniey w zadaniach inw*tycyjnychl
I' Dokonuje się znia w p|anie \yda&ów na Ealiacjc fadmia: 'RĆwillliucja śNictlic
jalÓ pllcó\€k zspołajającycl potrzeby kulturalne spoleczńości wiejskich gniny
Malomice świeniĆa w niejscorłości Bobrhy.'' Zadmie €'|i&wane pftz Matomicki
ośrcdek (ullby ufyskalo dofińMsoMnje w rmach PfuEamu Rofwoiu obszań$'
uFJ . r .h .  VOK pp.o 'ouao/r l  p r le r f fC  1 .  qJ lonren ie  qkorawr  Dd.nk  w o{r
pośępos'óia okrcślono ostatecaą kwolę *-ada&óN ńa admie oru hamonogm
ica|izacji plac' z powyższych usta]eń *}niką if na rck 2009 ni€zhędna do Ealizacji jesl
kłola 17ó,0ó7 zl (na 2010 r' - 264']0I fł) w zRiąfku f połrższ}h zŚadne jeś
dokonmle him plredstawionc w alącmiku r 2 do niiiejszej uchwa|y'
2, w zwjąfku z możliwością Uzyskania dofińesowania ć środków PRow w Ęsokości
62 % Mńośd zdania, gnrina rv 2010 rÓku będzie ubiegaó się o wslarcie finansowe ńa
Dodernizację obiektu śliellicy wiejsriej w Ś|iMiku, 2 Ęaliacją admia M 2ol l rok' w
zlvjąfku f Por9ższyn środki zabezpicczone w 2009 Óku na rcnonlśqiedicy pŹesuwa
s'ę na $fkonanie dokumeniacji pfujekorej ni€zbędńcj w pÓcesie konku6o$)n PRow
Doda&osvn aĘumenleh lońiesienia rł)'datków na dokumentację Fsl falt, iż w 2olo
rÓku ńoże odbyć się oslahi koŃus na tcgo typu inw*tycje ( w za]ąĆzeniu do prctokolu)'

PĘerodni.ząc! Rad! Mi.jr4iej slłieldając' że nie ma usas i p}tai poddal plojekt
uchMly w treści pŹedstawionej pod glosoMńi.'

c lo 'ow61 ie :  a  -  |  j  mdn) . \ '  p rc ' s .  0  ńdnJ !h '  \Ęt r4na]o ' 'ę  o  ńdnych

Pąewdniąąc! Radr Miejskiej oświadcą l, że uĆhsa|a zostala podjęla'



Dr-!A-!

In,erDelacie i zoDylania fiies?]ro'iów .

PĘeyÓdfiiĆząc! R|d! Miaisti.j poprosil o zBlóańie intĘelaĆji i zp}tai'
slNi€rdzając. że nie ma inte.pelacji pŹeszedł do kolejneso punklu'

DJ-ł!L2

!!n!!$L

PĘa|on"iĆz4t! Rdl, Miejski.j poprcsił o fglszeie wniosków

wnioskoval o z$róccnie się do Konrendanla Policji o zvięks2cnie etatół na Posteruuku

Poprosil o infornac.je w sprawie fatupionego p.fez PÓlicję Śmochodu. na klóry Gnrina
pżek@la kwÓtę 30 tys' fl' Ponadto aaaczyl' iż policjmci $ god'nach pracy użyvają
pry-'*'alnychsańoĆhodów,

Na lTiÓsdk Ódzicólv wnioskowal o usla\'ienie ubliczek załuu spmwadaia Psów na
teEn boiska szkolnego pŹy ul s7ko|ncj'

z8losil Miosek o ustawienie zńŃu ÓcreicZnia prędkości do .|o kńĄ ńa odcinku dogi
Bobran) - Bukoł'ina Bobrzmska (pży cPN)

Zglosil wniosck o Uznpellrienie glysu na \'/ł odcinkD droBi. N celu biezĄcej naplawy

Raltn! Ro"tni Mnren,ink

wnioskoval o zamknięcjc drogi pŹy śYietlicy wiejskiej *' Lubiechowie lub usla]Yienie
znalu zatMy ruclrn pojrdów.

Pani Rnn|iŚnz poinfomowala. iż nie na nożliwości uśavienia Eliego znału. ze
MgIędu na ko9ty ole sprzecis poashIlch niesz!&jców i$l'

Rdlh! MiĆhoł PĘrsiężł!

wnioskowll o p@epń*adzenie $'eryfikacj i &óg polnych oI@ iĆh naprawę

Pnłi Rnn,bn. poin|omÓra|\ iż 2e *fględu na brak śmdkół finrso$lĆb Gnina nie
może prz'sl@ió do napnwy dlóg polnych'



D-!!-p!!,L!

O.lpowiedzi h o i n te.pelncie.

P@wodniąą., Rad, Mi.js].a poprcsił panią BurnistŹa o udzieIeńie odpońerizi
na zgłoszonc interyelacje'

Pani almkląa aś\iadczyla' że odpoNiedzi na zclogone intryelacje i Mioski, na klóre
nieudziejila odpowiedzi udzieli w leminie mpiśmie.

D)az!!-!L

Iń fomacie i oś9 iad.ze hia

PĘłlotlłiąąc! Roą Miekłą rd.I,r IaI cichnno|licz pnPrÓsił o zgłóaie

Rodla AIiłd Ba|e.lrk Pąe|lotlłiąąc| to"lkji Reniz,iEj pap|osi|a czlońłół kÓńisji o
pozostan ie po falończeni U sesj i '

Pa,i Rnmhtź aproponowala ł]jMd do niejscoqości Kotla, v którcj zoŚała
]qbudowana identyczna Hala spofrolva. jaką buduje się przy zespo|e szkól *'
MalÓmicach, rv celu obejŹenia'

P!-2!!!2

T |oŹąl.| obrJd zoŚał ĘczeĘM) iP @ N a d, iĆ z 4ć'' R a d r M i ej s k i ej oświad czy1'

sesja z.tońĆzyla się o sod'nie 16ll

Na tyn plotokóI złończono i podpisano'
Protokól zNiera Io ponumelowanych sfun,

"*w*n

PodpxrKo,,isiil

Radna Sreluia r4o,_\.loJ ł].'<

l0



PoRZĄDEK oBRAD xL sEsJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁoMIcAcH w DNIU 0ó listopada 2009 RoKU

!9!4d!!-s!l3c

2' PŹed$łienie porządku'
3' Prz'jęcie plotokolu z] xxxlx sesji z dnia l5 Mfeśnia 2009r'
4' Ilfomacja B!ńiŚtŹa 2 rkeŚu międzysesy.jnceo i spBwozdmie z sTkonani! Whwal.
j ' lnfomracja Przewodniczącego Rady Miejskiej z okEsu międzysesyjneEo

i Pizowodniczących Komisji Rady Miejskej.
6' ]nteryel!Ćje i zapyL'nia ndnych, so]t'sów i pŹe\aodniczącego smouądu Mieszłfuców'
7' Podjęcie uclrMl v spńrvie:

.lr'}mżenia zgodt na udzieleńie bÓnilikaty od ceny spŹedaży lokalu mieszkalnego
Nre z udfialen rv sruncie zbywmym na Źecz najeńcy ł'l''bie bezpŹetargosYm.
unańia za pomnik pŹyrody.

.li(widacji fatładu budżćto{ego Fn, ., PŹedsz]rolc Publicfne w Malomicach'. s
elu pżekŹałcenia \'Fdnoslkę budżetosą ',Pżedszlolc Pub|iczne w

. ołEśleni a ]ł} so kośc i sb$elr pÓdatku od nie ruchoności i eo |nień od tego podalku
dla Gmnry Malomice,

. uchł.lenia w}'sokości śawek podlttu od śfudków teŚpońow}'ch.
UslaleÓia \qsoI{ości i zsad pobon oplaty talgoqej]

. zmian budżśtu gńińy ńa 2009i,
8' lnfornacja z prac Rady Poliafu Żagańskiego.
9 Inte+elacje i faplania mi€szkańcóv'

]l' odpowiedzi na ińleĘelacje'
l2' hfonracje i oświadczenia'



PoRZĄDEK oBRADXL sEsJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁoMIcAcH w DNIU 06 liśtopada 2009 RoKU

Porżgdekob.td:

2. Pu e&llwie.jć poządku'
]' PŹ'ęci. pńlokolu z: xxxlx *sji z dnia l 5 %śnia 20o9r'
4' Infomacja BumisEfa z ol@su międ46esyjn€8o i spra\ozdeie z ŃytoMia uch1v.|'
5' Infomeja PŹes'odniczącego Rady Mi.js|iicj z ołEsu ńięda*ŚińĆgo'

i P@Mdniczącyct Konnji Rldy MiĆjskićj'
ó' InleĘelocje i up}'lmia Ednych' $llysów i p4wód'uc24egÓ smoĘądu Mi*złaiców
7. Podjęcic ucnwal w Ęń$ie:

. slmŹenia zgody ńa udzie|enie bon''ikaty od ceny spŹedaźry lokalu nieszkolńe8o
wu z udziałen w grunci. zbyavanym na Ź4z najemcy w trybi€ bezpŹela8oĘm.

. Ubania z pomik pŹyrody'

. |ikwidŃji akhdu budżeto*go pn'.' Ptcdszkole Publiczne wMałodicach,, w
celu pŹeksŹa]enia w jednostkę budż€tową '.Pżedszkole Publiczne w

. okBślenia \asokÓści stawet pod.tku od nieruchomości i eoInień od tego pod!&u
dla Ominy Malonice.

' uchw.l€nia łf$kości sta$€k podatlu od śbdłów tlmpońoslch'
. ustalcnia t\'$tości i aad poboru opl.ly t&gowćj'
' mid bu&ćtu gniny na 2009r'

8. |n'eF|acj€ i zpyfria micsz|aicó$'

lo. odloNiedzi .a ińEaeleje.
t l' Infomacje i ośNiadcz€nis'



LISTA OBECNOSCI

Radnych R'dy MiejŚkiej w Małomicach

na sesji nrxL wdniu 0ó listopada2009 roku'

'o

L.D. NAZ\I'ISKO I IMIE L,a/PODPTS/ ti'.
t. BałU.zyński Henryk ń?'

Benedyk Alina ;tp,'Ł/,t
3. CichanowiczJan

KarpińskiJózef ' 
\

.ć//
5. Kołton Krzyśztof , ^ ł/-1

HanaśiukAnna H1
7, Małvcha stefania
E. Marciniak Roman V//
9.

10. PolakJacek ffi-
l l . Przyśiężny Michał

-ffi'ł-4',. hl.
t2. Sakuta Krzysztof

,Affi
swier.ański Jan Mlt "

t4, Regula Barbara
't

15. Regula Rafal {Ł'".^D.łl



LISTA OBf,CNOSCI

zaprcszony€h gości na s€sji nr )(L Rady Mi€jski€j w Małomicach

w driu 06 listopada 2009roku.

tit
l . sendecka Małgoęata BurmistlzMałomic <
2. Skarbnik #4
3. chłostowski wincenr/ Sekelarz /cł4/

Grzelak Jacek Z-caBurmistr \J ffi
Pilarski Zdzisław Dyrekolz'sz' ć

ó. Dyrekro. PP w M-ch

1, Kie.ownik MZCK *V
8. Barylak Eugen;usz \

9. hl iYr i5kn u4sł( lł ,'\LJ
10. !,)
l l .

t2.

13.

1,4.

16.

11,

18.

19,

20.



LISTA oBEcNoŚcI soŁTYsÓw

Na sesji nr )o- Rady Miejski€j w Małomicach

w dniu 06listopada 2009 roku.

SOLTYSI

ikła - sołtys wsi Bobrz'ny

Ronrn Szmidt- s+ys wsiChichy

włtdysł.w' Z,danoi' (cz - sotty! w.| Janoyie

Dsnuta Ganows|.a - sołtys wsi Lubiechów

IlenrykDlugosz solrys wsi Sliwnik

Ketarzytre Dziwoh sokys Mifel;slaw

J'n Rzyski - Prćwodniczący samoŹądu

Mieszkańców Małomic



Informacja z Pr.!c Burmistrza Małomic

w okr.sie międzysesyjnym

lvrzesień' październik 2009r.

!-!cś!ś!ś.p!?!c!!!!!!Ę!!!j!ś3Ą
BurmisIrz przygolowala prcjeky uchwal R'dy' które plzedśałila Końisjom Rady

iw oparciu o wnioski oraz opnrie przez nie zgloszone ustaliŃh ostatecbą włsje

}|4!I9dgĘ}!!!!! i!j4d!JśŁ

W tralcie xx xrx sesji Rady Miejskiej rv Malonicach radni zglosili 4 wnioski:

Radńy racek Po|ak zg|osiI dwaw.ioski:

. poÓowil wniosel o zwrócenie się z wnios|ień do PKs w Nowe] soli o wprowadfeńie

dvóch dodatkoł1ch klsóq auloblsotrychdo szprolasl, jdal €j doNoBej so|i

Rea|ifujĄc wn]osek erócono się do PKs Nowa só| Ó Ufuchomjenie dodatos]ch kJtsół

aubbusowych w dniach ł'o|nych od pracy W odpowiedzi na wńiosek PKs poinforńo$a|. 2e

nie pIanU.]o uruchomien ja dodalkoB]ch fu Ńw na zwnioskowanej tlasie
. o uspmwnienie organizacji ruchu drogowego w miejscach gdzie proNadŹone są prace

bldowlano z wiązane zbudowąsjeci kanalżac]i Mnila.ne]

w odpowiedzi na ł'niosek radny zostal poinfonnoł!.y. że w pob|ia rcbót budowlanych

fuch drogowy prowadzonyjesi w opalciu o tymczasową organjzację ruchu zalwjeidzonym

pŹez slrostwo Powiatowe w zaganiu Jcdnakze utrudnienia ńogą vyst{ić w godzinach

Radna A|nra Benedyk ponowila ł'niosck o zmianę ńiejsa sldawania pomocy

ziĄvnościoł'ej Pońoc sldavanajest * budyńku Śzko|nym przyul szko|nej

Realiając wniosek zńieniono godżiny wydałaiia pomocy żyivnościowej w len sposób by

ńie była ona prowadbna w godzinach nauki dzieci w chwi|i obecnej smina ńie dyśponujg

inlyn śosownym ponieszczenień

Radny ]an slieŹański zglosil wniosek o podjęcje dziaIań nających na ce|u poprał'ęjałości

wody dosfuczanej nieszkańcom przez N'liejski Zalr]ad Gospoda.kj Komulalnej

Realizując wnioseł $łierdzono' że pogosżenje jatości wody jakie ma ńiejst w oŚatnim

czaŚie po części spowodowane ]eŚ częstymi a$ariańi sieci będących wynikiefo robót

budov 'a r l c l  7" 'a r " r j 'h  b 'dov , . ip , ' . r  /a  'n  .a r l



].l.4!4!qg!4!i!!q!ź!!!l4iĄl.
zarządz€nj€n N! l 7uo9 z dnia 08 wEśni. 2009. w sp.awie zn'any budżetu gmińy

i UkIadU \atomwczego na 2009. Bumi't'z do|o'ala zniany planu B]'dalków i dochodóv

budżltovych popu.z ich aiększe.ie v dzia|.ch pomoc ŚpÓl.czna ' Edutacyjna opi€ła

wyĆhoMwca na ogolną kMtę 2o5 759.00 z] zmilny b'|y Pmde wsżystkim sl'alliićn

zmiany vysokości dolacji pfukmnych gminie f budżetu peń$va'

zarządz€niem Nr |11709 z óni, |5 Wśnja 2009r N sprawie opraoBania

m.terialów planiśyczlych do pojeklu budfdu 8Diny Malońice na 2010 rck usla]one

zo$aly alonnia obowiąfując€ pży sporządaniu prcjehu budżefu gminy PrognozoBlny

wf'ost $awek podatków UŚalono .a 4% Śl.dnioroczny wsk&nik wzroslu *]'ńag!odzeń 7.Z

sledniorocżny wskunik łfroslo $.ydatków bicżącyob l%' w oparciu o povyżśze za|ozenia

opńcowańe zosla|y wnioski do prcjektu budż.ru

zeądf€niem Nr l?3/09 z dni. J0 wż.śnia 2009r w spńwiÓ zmiany budżau gminy

i ukladu wykoÓałcfego ńa 2009. Burmis|rz dokonala eięksrenia planu dochodów

i rvydatków budżetowyh na ksotę l]4 334zl

w z.kńŚi. los.od.mv!.ii ni..i.n tonun!|.vn:

l Komjsja poNolam &uądzĆnićń N. 72l20o9 t dnń 15 !t'd'.mib 2009 i

BurńistŹ Malomic w spnłie powolania komkji p%tłgowej do puepfuwadz€.ia

drugiego pmtaĘu uśnego ni.ogranieoń.go ńa ŚpŹ.Ilaż nieru€hono.ci abudosanych

i niezabudowanych polożońych w lnioie Malońice, uniewu.ila pżetarg ustny

nieo8reiuony na spŹedu :

. Niefuchoność zbudowana Nr .w. |?ó/to o poB' 12.430 ń' dzialka polożona

w LDwcU sm|na Valomicc sono:c nieru.homo!.; b}.er oM pże. uecfolraqcę

na kyolę 52.600'00z|' cońa ł'1o|ałcfd obniżona o25 %. 39.'150'00z|.i

. NieruchÓmość ńiezabudowana Nr .w. ?4/l o po{. l'297 m] dzialka po]ożona

w Lubiecbowie gmina Ms|omica ćÓia wywÓlawcza 10.000'00 żL + 22 % vAT;

. Nieruchomoś ni€abudowana Nr .w. ?4/3 o pow. |'600 m! d'alka polożona

w Lubi*howie gńinaMalomic.c.n. wywolawcza |2.400'00z|. + 22 % vATj

PEetarg u'iewŁnio'y zofu] z powodu braku ofÓr.nlów

2' (oniŚja powo|ańa zarżłdfeni.n Nr t/'0o9 z d.i. 15 p.ździ€mi|o !009 i

Burniia Malonic w sp.awie powo|lnia tońisji ptr'aĘowj do prprosadf.ni.

lż€ciego przel&g! ui'ego nicogoiaon.go nt spżedu nifucbooości nieabudowdcj

polożonćj v Bobam€n gnina Malomi€e' uni.waż.ila z Powodu bmlo olerenlórv p.zettrg

uslny nieogldicżo.' na spżedaż nieruchonoici niezbudowanej Nr *. 88/r o poł.



6.800 n' diałka po]ożona w Bobuańach gmino Malomic.' waność ni €ruchomości

wyceńiońa p!& żecŹoznaw.ę na kwotę 4.J4o'00 ż|. cćna B,ynÓl.wcza obniźona o 25 %.

r2355'o0 zl' + 2ż % vAT'

3 Końnja powo|aM zarządŹćnicm Nr 1|t2009 z dai, r.r si..ptra 2009 '

Burnistrza Małońi. w sptawie powolania końisji pfamgow.j do pżepiowadz.nia

pie Śz.go przetdgu us$e8o o8reicfonego na sprżede |okalu użi(kowego polożonÓgo

przy ul Kościuszli v Malomicach' p@p'o9adzila pżetalg ustny Óeraniczony na sprz.d!ż

ni€fu.hońości w wy.iku. h&€go żb)ly zosk| lokal uatko9 N. .w. 553/| o Po*'
r.8?2 ń: d'ałta po|ożoM w Malońicach pży ul, KÓściugki rcM $}volawca

6.660,00 rl, + f2 Ya YAT.

zarządzeniańi 11ó/09' |1109 z dnia 28 łlześnia2009 r wŚprawie przenacżeńia do

spŹed'y lokalu ńieŚŹłalne8o v drcdże bąplzdar8owej na żćcz najćmców połofon.Eo na

tdłi. milsta Malońi.ć p!Ź@a@rc do śpżed'y dM |oka|ć ńi €sztaln€:

|okal polożony ł Ma|ońi@ch pży u|. Kościusz|d ]l. pÓH 58.56mż We ż eęścią

ulamlową plawa użylkowania wi4zystego nifuchoności waność nieruchońości

44 |59'o0zl. waność u4,lkoveia wi.czyslego- l |20fl
- |olol polożony w Malomicach pŹy uI Micki€wicz l ]' pov' 44'76n: wu ż czaścią

ulamtową p.'w' uż'1koweia wiazyslcgo nimcnofu..i waność niefuchonoi.i

22 o00,00zl waność !żylkow&ia w.*zyste8o - ] 000Ź|

zatĄdzeńien 113/09 z dnia 2a wześni. 2009 . w spraqie sprzedał .i9ruchomości

nieŹabudowanej w fomi. pŹetal €J ustnego nieogmniczonegÓ po]ozolego na t €renie miaśa

Malońice do spżedafy p'z.zMczono:

ni.ruchomś. nieabudowM dż.a|ka nr 56l/6 F|oŹoM w Malomicach PPy
ul' Boleśawa ch.obr.so. pow ] 73?m: wńość niefuchońości uś'lon. pre

żeczoznawcę - ]4 0oo'oozł cena niefuchÓmości zosla|. podwy6zona do kwoty

zdzĄdzeni.ń |14109 z dnia 25 wżeśni' 2009 . w spBwie 3p.2ed'ł nimcbomo*i

ni.abudowa.ej w fomie pndTgu uŚn€go ńi.o8laiaonego polożonego e tmni. miasta

Malonic. do spu edaźy prz€aacó.o:

nieruchomość ńiezabudowoa, dzi&lka n! ll7ll5 polożona w Małomicach P!ż'
u| Pfuszko*ski.j. pow. 0'1522 ha' waność ni.fuchomości ustalona PrzÓz

14.100'00ż cfu ni.ruchomości zośal' pod*T7gona do twoty

Ir 400'00 ' Pż€Adcćnie pod hudoMictwo mi€y|anios.

nicruchomośó ńi.zibudoweĄ dzialka nr 117116 polożona w Małobic'ch pży

u| PruszkowŚkioj. Pow 0'1582 ha. waność niefuchońÓści uslalońa PlEż



rze.z.^^vcę - 14 500'00 zl cÓn. nicruchońości zostala pod*yżsfÓna do kwol'
|5 50o.oo zł PEnaczenie - pod budownictwo 6ieszkaniowe

- nieruchomośc niezabudowdą dziz|ka nr l|7l11 po|ożońa * Malomicach przy
ul Pfu9kowskiej' pow 0,157ó ha w!ńośc nierucboności Usts|ona pŹ.z
l4ceaawcę 14 900,00'. c.na ni.ruchonojci zośala pod*]ższona do kwoly
l 5,9oo.oo zl PŹeaacznie pod budoMiclBo mi.szlśaniow€

ni€rucnomość njubudowaną dzialkl nr ll,7/l8 po|ożom w Maloniąch pży
trl PruszroNskiej' pov 0.20]4 h. \łaność ni€rucnonoś.i uŚaloM pż.z
żecfoewcę - 20 ]00.00 a' c.n! .i.N.hono.ci zoŚala podryższona do ksoty
2 l ]00'00 fl Pżąaczeńie pod budovnictwo ńieszłaniowe'

z.tż1Jż.niefr |10/09 z d|ia01 wrzgśnia 2009 r w splawie spżedazy nieruchomości
ni.abudowuiej B |omie pŹetargu ushego nieoglaniczonego po]ożonej w obĘbie
miejscowości s|iqnik Gniia Malonice do śplzeduy prfeńacóno:

. niefuchomość ńieabudowda. dzialka nr ó93/7 polożona w Śliwniku. pow 5.?o ha
w.ność niefuchomości !sta|o!a przoz rz.cfofnawcę 59,300'002l Przeznscfcnie

zalfĄdenicfi 169109 z dnia 01 wĘcśnia ]o09 . N spńvić spu dazy niefuchomoici
nieabudowanych w formi€ pz.t8rgu u'lńćgo nio-Qrdiczonćgo polożonych p.fy
ul z€romski€lo do spŹ€dał pŹez.'cforc:

- ńiefuchomość nieabudoMn.. dfi.|ka n, 3ĄJ|42 polożona * Malooicach pĘy
u| i.'onskiego, po{ 994 ń:, wańośc ni.ruchoności l 5 600,002l w.ność gruntu
pod budowę l boksu garażlwo - | ]00,00 fl + 22% vAT Pżeznaczenie . grunt pod
budowę boksu garmwego

zarządzeniem Nr ]89/2oo9 zdni. ol p aźdfiĆrnika 2o09r w sprawie Usla|enia sraw.k
czynfu za dziefżawę tereńów gńinnych ustg|olo slaNki minimalne żyńsa 2 dfi.rżawę

W akEsi. rc.liacii i .R!o(ov.ni. pn. Enonrow.b i inwBNaii.

Podpjgn. zo$ala uńowa z |imą Lubusti. PżćdsiębioBNo Budowniclwa
P@ny'lowego ..PrcjpŹem* sp z o o f 3iedfibą w NoBł soli' ul Kościusdi 29 s]lo.ioną
w dlodz. pżetdg! ni@graicżonego na rca|iację adańia ''Ronój i.fr.struk|ur'
.duk.cyjn.j zespo|u szkó| w M.łomi.ich - BUDowA EALI sPoRTowfJ''. w.ńość
umoq opiewa na kvotę 2527 771'1lz|' z pÓcząIkień paździemika Iirna plzystą,ila do



W dniu 28.09 2009r Bumistu oglosila przeralg nieograniczony na wylonienie

wykonaqcy zadania inBeslycyjnego pn ..Modernizacjł i budoła bojsI{ sportowych

w nh|omica.h i Jłnow.u s rnnlnch proerlnu (stawiamy u spoń s gminj.' rozłój

bazy sportowo'tk@cyjncj)''' Po pŹepmBadzeniu proccdury ocoy ofeń w dniu

22 l0 2009r wylońiono ofenę zakład lnslalacji sanitanych co j Guorv]ch,, ]óze| Kublk.

u] DębÓlva 98' szprÓtawa jako ofer'ę najkoŹynniejsza o|c'1a opiewa na kłotę

Valońicki onodek (ultul} w dniu 08092009 oglosil pŹeteg ńieograniczony na

wrlonienie rvykona*cy zadania inwsrycyjnego dofinansowanego z PROW pn

..Przebudowa śwjet|jcy vcjsktj ł BobŹanach łr& z zagospodfforvaniem rereńu

przy|eglego rV nmach programu pn 'rcwita|ifacja świet|ic wi €jskich jako placó$'ek

zaspokajających potrzeby kultura|ne spoleczności wiejskjch gminy Malońice' w dńiu

0l 10 2oo9r Końisja powoIana pzez kjerownjka MoK dokonala Wybofu najkoŹystniejżej

ofeny. klóra zlożona óstala pzez zakIad Remońtowo Budow|any Henlyk Nowicki.

Bukorvina Bobuańska wybcna olerla opiewa na k]rctę '].]o,I67.20 żl Wykonaqca

plzysląpił do reźlizacli zadafu a

Końlynuowańe b']' poce budowlane zwjązanc z 'Budową sjeci lęnalizeji Mnitenej

i deszczowej *'nieście Malońice.'' w ramach zadania dokonano częściorvego odbioru rcbót

co unożliwilo oddanle do uż!|.! części sieci kanal'acyjnej rurociągu llocznego'

przepońpo*'ni ściekóB ńa u|icy Mc skłodowskiej i części u|, Kościusztj Do dnia

dziiejsfego do sjecj pżylącfono cfery ńiefuchoności

Przygoto*ljąc zadańie 'Budowa syŚeDu kanalifrcji agrodowej ł' cninie

Ma|omice,. gmina flożyla komp|otny wniosek o dofinansowanje zadania zo środkó]v

.,Progranu Ro^voju ob*alów wiejskich'''

Pżygolosljąc fadanie ł zakiesie przebudo]ły dróg gminnych u| Jana Pawk Ir. Kościuszki

do skrzyżo*'ania z Ul PaIkową i Pianoqskiej łykonana zostala dolruńentacja budow|ana

i zlÓżony zostal wniosek o $'danie pozBolenia na budowę w rańach pov}zszego zadaDja
przystą]iono do opmcowania dokunentaĆjj technicznej w zakresie przebudo}'y sieci

oświeI|enia drogowego zanontowanego na u]icv PiastoBskiej okolice użęd! mjejskiego

obecna siei pozoŚaje w kolizji do pr4jętych żalozen prcjektos}ch zBiązatrych

z pŹcbudową łfżej wspomnianych ulic

w ramach Ęa|izacj i dobnych prac budoł'lano{4lonlos}ch'

wznocniono fu ndanenly w śNietlicy łiejskiej B Lubiechołie]

. *e rvsi Lubiechów sykonano ohodnik na odcinku od przyśanku autobusovego do

nvietlicywiejskiej,



reaiizując prace żwiążańe z fagospodalorvaniem tercnów rvoko] zaleŃ niejslriego

wykonano pi|kochł]t przy boisku Koszt ukonańia fadania l ó70 2]

wytonano og|ędziny moŚku zlokalizowańego rv ciągu droei gninnej we wsi

Janowiec na odcinla od dngi kajowej w oparciu. o króry sporządzony zoŚal

koszlorys prac remontołych

wykonano chodnjk lączący pa*ing pŹy Przed9lolu Publicznym N Malońicach

u przejściem dla pieszych]

. wykonano prace r €monloNe mostka ł€ wsi Bobrzany w cią.qu drosi gminnej

wyńiana baier i łzmocnienie pŹyczólkóBl

provadzonÓ n.p'awę dróg gminnych o nawiezchni ńieutwaidzon€]

z Bykożystaniem tlucznia bua|lowego

wykonano pre|abrykacje el€meńtów konsfukcy]nych betonos]'ch ]awek parko$lch

ofu eleńeńlów drewnialych z sykożystańień materiab drzewnego

po.yskańego B fatcie qycinel prowadfońych ńa telenle emlny
. plowad4ne jeq sonowa.ie matelialu drogowego kostki gmnitowej Ęu]amej

i oloczaków N co|u przygolowania go jako marerialu plzeznacfonych do

wykorzyŚania puy rcbolach dogolrrych

!tza!r9$!l!!pp!!!l!!]!!!!4!!!ql
ZaŹądzeniem NI ]?s/20o9 z dnia 2909,2009.lv sprawie usla|enia starvki czynszu

za l mr powieŹchni użl'tkowej |okali mieszka]nych łlhodząclch tv sk]ad ńieszkanioqego

zasobu gniny Dsta|onafostala stawka bazowa czynsn rv vysokości ],]0z1lm]

w zakrcsic oremizncii wborów do Parlamentu EuroDeiskieeo.

Kończąc place ^viązane z przygolovaniefo i przeplorł"dzeniem wybo'ów do Parlam lu

Europejskiego zalchNvizowano i przekdańo do de|egatury Krajorvego Biura wybo.czego

l' zielońe] Górze matcriały archiwa|ne

u 7rkr .n .  u lmnan ia  rak( ! i c  u lm mnn ia  T ie l cn i  i  mc l io racre .

w ramach utżyńania zieleńi przeprovadzone zosta]y place pielęgnacyjne dżew rosnących

przy Ul Kościuszki, Lipowej' szkolń€j w rkoliMch ,.w]|li'' .ad kana]cD Mlynówka na

drodze doj&dowej dÓ wsi ze|is]aw

wĆ qspółpracy z Powialo*)ń Użędem Prac' v rańach prcgramu ..Pracuje d|a ńoFgo

porvialu.'gńina żatfudnia cfery osoby do prac me|ioracyjnych w Ćhwili obecnoj pracują

one na lelenie wśi Bobżany



w rnmsch aktwif'cii o!ób berobotnvch

w dniu 28 paaziemika 2009r odby]a się lron|erencja podsumow,jąca

r€alizowany pmz Gninę Malomica w okresie aemi€c . pażdziemik p@jekt pl' 'AłlFvna
integracja kobiet Gminy Malomice,' Prjekt zr€alżowaly został w rańach }rogamu

opemcyjnego Kapnał Ludzki 2007 20l] wańość pnjel.tu sfnosi 50 ooofł i żostal

sfinansowany w calości ze nodków Unii Euiopejskiej w Ranach Europ€jskiego Fundusa

spolsznego Iu budż€lu la{stwa wsparciefi objętych hy]o l0 kobi€t w wieku ak9Y.oścj

awodow€j w Emach pnjel1u ucfestni@ki ńabyly umiejęmości i viedzę z al(jsu nalej
gastlononi jak ńwnież otrzymująłsparcie prawne psycbolÓglczne'

w poronmieniu z Powiatoslm U.żędeń PĘcy gmina orgańiżuje pBc€ iireNencyjne dla
'|3 osób' roboty publiczne dla 6 ip'ace śpolecznie użt1ecre d|a50 osób

Małomice' dnia 05 l I f00ql

1


